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Se snidanf

Sri Lanka, Marawila
Termin
17.02.2026 - 26.02.2026

17.02.2026 - 26.02.2026
17.02.2026 - 26.02.2026
17.02.2026 - 28.02.2026

17.02.2026 - 28.02.2026
17.02.2026 - 28.02.2026
19.02.2026 - 28.02.2026

19.02.2026 - 28.02.2026
19.02.2026 - 28.02.2026
19.02.2026 - 02.03.2026

19.02.2026 - 02.03.2026
19.02.2026 - 02.03.2026

21.02.2026 - 02.03.2026
21.02.2026 - 02.03.2026
21.02.2026 - 02.03.2026
21.02.2026 - 04.03.2026
21.02.2026 - 04.03.2026

21.02.2026 - 04.03.2026
23.02.2026 - 04.03.2026

23.02.2026 - 04.03.2026
23.02.2026 - 04.03.2026
23.02.2026 - 06.03.2026

44 100 K¢

43 000 K¢
44 400 K¢
63 100 K¢

52 200 K&
50 500 K¢
58 400 K¢

51 100 K¢
42 500 K¢
50 200 K¢

53 600 K&
47 800 K¢

45 700 K¢

52 900 K&

44 000 K¢

48 500 K¢

57 300 K¢

47 800 K¢
42 000 K¢

44 200 K¢
41 200 K¢
46 700 K¢
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[ dubai-
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[ dubai
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[ dubai-
A7 SWISS

% Emlrares
I dubai-
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# Emirares
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I dubai-
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A7 SWISS

23.02.2026 - 06.03.2026

23.02.2026 - 06.03.2026
25.02.2026 - 06.03.2026

25.02.2026 - 06.03.2026

25.02.2026 - 06.03.2026
25.02.2026 - 08.03.2026

25.02.2026 - 08.03.2026
25.02.2026 - 08.03.2026
27.02.2026 - 08.03.2026

27.02.2026 - 08.03.2026

27.02.2026 - 08.03.2026

27.02.2026 - 10.03.2026

27.02.2026 - 10.03.2026

27.02.2026 - 10.03.2026

01.03.2026 - 10.03.2026

01.03.2026 - 10.03.2026
01.03.2026 - 10.03.2026

01.03.2026 - 12.03.2026

01.03.2026 - 12.03.2026

01.03.2026 - 12.03.2026

03.03.2026 - 12.03.2026

03.03.2026 - 12.03.2026

03.03.2026 - 12.03.2026

03.03.2026 - 14.03.2026

03.03.2026 - 14.03.2026

03.03.2026 - 14.03.2026

05.03.2026 - 14.03.2026

05.03.2026 - 14.03.2026

57 100 K¢

44 100 K¢
42 000 K¢

52 500 K¢

39 500 K¢
48 800 K¢

47 400 K¢
44 800 K¢
45 900 K¢

43 600 K¢

44 200 K¢

50 300 K¢

47 700 K¢

44 000 K¢

43 900 K¢

41 700 K¢
42 300 K¢

45 200 K¢

46 100 K¢

44 300 K¢

40 600 K¢

40 300 K¢

37 800 K¢

48 800 K¢

49 800 K¢

44 000 K¢

44 200 K¢

44 300 K¢
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Dalsi terminy viz detail zdjezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
@ Posledni mista (1 - 5 volnych mist)


https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/46-marawila/179-club-palm-bay-4

@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani CLUB PALM BAY 4#¥**xx
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou dopravu v ekonomické tridé s prestupem dle

letového radu

e Transfer letisté - hotel - letisté

e Ubytovani se stravovanim dle zvolené nabidky

e Privitani na letisti zastupcem zahrani¢niho partnera po pfiletu
do destinace (v anglickém jazyce)

e 24 hodinova asistence zahrani¢niho partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Vstupni vizum - moznost vyfizeni prfes nasi CK (1750,- K¢
osoba)

e Cestovni pojisténi

e Fakultativni vylety

Popis stravovani

Kuchyné na Sri Lance nabizi plno gurmanskych specialit a lahGdek. Sklada se z ovoce a zeleniny,
kokosovych orechll, morskych plodd. Tamni speciality ovlivnily narody, které mély se Sri Lankou
co do cinéni. Byli to Arabové, Indové, Holandani ¢i Angli¢ané. Vliv jednotlivych kuchyni se dodnes
promitd v pokrmech domorodcl a tvori zajimavé smési chuti. Hlavni vliv ma pochopitelné
kuchyné indicka, v mnoha ohledech jsou obé kuchyné totozné.

Popis ubytovani

CLUB PALM BAY 4****

Hotelovy aredl se nachdzi 35 km severné od mezinarodniho letisté v letovisku Marawila a je
obklopen nadhernou bujnou zahradou a lagunou v blizkosti plaze se zlatym piskem. Transfer z
letiSté trvd 45 minut. Disponuje 162 klimatizovanymi pokoji ve 105 bungalowech s vlastnim
socialnim zarizenim, minibarem, trezorem, vysousecem vlas(, satelitni televizi, ¢ajovym/kavovym
koutkem. MozZnost détské postylky. V resortu se nachazi 2 restaurace - ,Kundira“ snidanég,



obédy, veclere - formou bufetu a restaurant - a la carte ,Cutty Sark”, bar ,Ran Thambili“
s vybérem alkoholickych i nealkoholickych ndapojd. Hostlm je zde k dispozici nepreberné
mnozstvi aktivit: bazén s oddélenou ¢asti pro déti, 2 osvétlené tenisové kurty, télocvi¢na, hristé
na badminton, basketbal a volejbal, squashovy kurt, stolni tenis, fitness, kule¢nikové stoly,
ayurvédské masdze, kadernictvi a salon krédsy. V hotelové hale je moznost pripojeni k WI-FI
internetu. K dopliikovym sluzbdm patfi hlidani déti, pradelna a |ékarské centrum s doktorem
v uréenych hodinach. V blizkosti se nachazi 9-ti jamkové golfové hristé. Hotel ma obchldek se
suvenyry a vlastni parkovisté.

Popis lokality ubytovani

MARAWILA

PlGvodné rybarska vesnicka, kterd se nachazi 20 km severné od Negombo a 35 km od mésta
Colombo. Jsou zde nejkrasnéjsi plaze, které se vyskytuji severné od hlavniho mésta. Mensi
letovisko je vyznamné svym centrem "batikovani" a krestanstvim, diky pQvodni nadvladé
holandanl. Letovisko je umisténé mezi plazi a prirodni tropickou lagunou s exotickou vegetaci.
Letovisko disponuje mensim obchodnim centrem s nékolika obchldky a restauracemi. Ma
charakter zahradniho mésta s vilami mistnich bohatych obchodnikd.

NEGOMBO

Méstecko, nachazejici se pfriblizné necelou pdlhodinu cesty od metropole "Colombo" a pouze 13
km vzdalené od mezindrodniho letiSté "Bandaranayike", je lemovano malebnymi pise¢nymi
Holandané odtud vyvazeli hlavné koreni a skofrici, kterd se zde péstuje. Svym navstévniklim
nabizi prilezitost vyuzit vodnich sportl, jako jsou windsurfing, morsky rybolov, Snorchlovani a
potapéni, ke kterému vyzyvaji predevsim koralové Utesy a vrak lodi. Za zminku jisté stoji
rozsahla, dosud funguijici sit kanall v centru mésta, vystavéna Holandany a druhy nejvétsi rybi
trh na Sri Lance. Nechybi zde kostely, administrativni budovy ¢&i pevnost z kolonialni doby.

Program zajezdu

1. DEN
Odlet z Ceské republiky (dle potvrzeného letového Fadu)

2. DEN (LETISTE/MARAWILA)

Po priletu se setkate s anglicky hovoricim prlivodcem, nasleduje transfer do hotelu CLUB PALM
BAY 4*++* v MARAWILE

Ubytovani

Volny program

3. DEN - predposledni DEN
Volny program
Moznost fakultativnich vylet(

Posledni DEN
Snidané v hotelu
Odjezd na letisté

Ptilet do Ceské republiky (dle potvrzeného letového Fadu)



Uvedend cena zdjezdu obsahuje letenky za cenu v optimalni knihovaci tfidé. Tento zajezd si
mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mlze se zde lisit konec¢na
cena. Radi Vam cenu zkalkulujeme na zakladé Vasi nezdvazné objednéavky.
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